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ABD’ye teröre hamilikten suç duyurusu!
Nazif KARAMAN

ABONE OL      

Amerika Birleşik Devletleri hakkında PKK başta olmak üzere YPG, JPG, SDG, PYD, DEAŞ
ve FETÖ terör örgütlerine silah vermek, para aktarmak ve bu terör örgütleriyle iş birliği
yaptığı gerekçesiyle suç duyurusunda bulunuldu.
Amerika Birleşik Devletleri hakkında PKK başta olmak üzere YPG, JPG, SDG, PYD, DEAŞ ve FETÖ terör
örgütlerine silah vermek, para aktarmak ve bu terör örgütleriyle iş birliği yaptığı gerekçesiyle suç
duyurusunda bulunuldu.

Doktor Mehmet Hakan Sağlam tarafından İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı'na verilen şikâyet
dilekçesinde, 2004-2017 yılları arasından ABD tarafından PKK başta olmak üzere YPG, JPG, SDG, PYD,
DEAŞ ve FETÖ terör örgütlerine örtülü ve aleni şekilde silah, cephane ve para verilmek suretiyle İran,
Irak, Suriye ve Türkiye'de yaşam imkanı sağladığı kaydedildi.

Terör örgütlerine yönelik olarak yapılan operasyonlardan ABD
SON DAKİKA
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menşeli çok sayıda silah ve mühimmat ele geçirildiğine işaret
edilen suç duyurusunda, "Reina katliamında DEAŞ'lı terörist
tarafından kullanılan Flashbang isimli patlayıcı, Dolmabahçe,
Ankara ve Reyhanlı patlamalarında kullanılan plastik
patlayıcılar, kriptolu ve kriptosuz telsiz, telefon ve uydu
haberleşme sistemleri, konum belirlemeye yönelik lazer ve
optik esaslı GPS cihazları, PKK ve YPG'ye verilen tanksavar,
roketatar, uçaksavar, havan topu ve çok çeşitli ağır silahlar ile

bu silahlara ait mühimmatlar bunlardan sadece bazılarıdır" denildi.

TÜRKİYE'NİN TERÖRLE MÜCADELESİ

Türkiye Cumhuriyeti'nin PKK ve diğer terör örgütleriyle 35 yıldır aktif olarak mücadele ettiği
kaydedilen suç duyurusunda, ABD'nin terör örgütlerine verdikleri silahlarla sadece 2004-2017 yılları
arasında 7 bin 500 güvenlik görevlisinin ve sivil vatandaşın şehit olduğu belirtildi.

15 TEMMUZ'DA KOORDİNATLAR YAYINLANDI

17-25 Aralık 2013 kumpasının Fetullahçı Terör Örgütü'ne mensup yargı ve polislerce gerçekleştirilse
de arkasında Amerika'nın olduğu, New York'ta devam eden Türkiye'ye yönelik kumpas niteliğindeki
dava ile kesinlik kazandığı kaydedildi. 15 Temmuz 2016'da da Cumhurbaşkanı'nın Marmaris'ten
İstanbul'a gelişi sırasında Cumhurbaşkanı'nı taşıyan uçağın koordinatlarının ABD tarafından internet
ortamından canlı yayınlandığı ifade edildi.

Suç duyurusu dilekçesinde ABD'nin Türkiye'de seçimle iş başına gelen hükümetleri ve
Cumhurbaşkanı'nı devirmek amacıyla askeri darbe planladığı ve düzmece belgelerle Türkiye
Cumhuriyeti ve kurumları aleyhine dava açtığı kaydedildi.

Dilekçede, ABD'nin Türk Bankacılık Sistemi ve Türkiye'ye ait ödeme araçlarını kullanmak suretiyle
İran, Irak, Suriye ve Türkiye'deki terör örgütlerine aktardıkları para miktarının belirlenmesi amacıyla
Türkiye'deki bankalara yurtdışından para transferi gerçekleştiren ABD menşeli banka ve özel finans
kuruluşlarının tespit edilmesi istendi. Dilekçe, İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı Terör ve Örgütlü
Suçlar Bürosu tarafından kabul edildi.
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